
Na temelju članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada („Službene novine Općine 

Vižinada“ broj 4/22- pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada na sjednici 

održanoj  ……….studenoga 2023. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu Općinskog načelnika 

za razdoblje od 01.06. do 30.06.2023. godine 

 

 

I  

 

Prihvaća se Izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Vižinada-Visinada za 

razdoblje od 01.06. do 30.06.2023. godine.  

 

 

II 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Vižinada-Visinada“.  

 

 

KLASA: 011-01/23-01/05 

URBROJ: 2163-39-01-23-… 

Vižinada-Visinada, ……….. 11. 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 

                                                                               PREDSJEDNIK  

                                                                               OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                     Oliver Arman   

 

 

 

 


